[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 января 2011 года

№ 185-2
п. Матвеев Курган
	О регистрации доверенного лица от Матвеево-Курганского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания депутатов Матвеево-Курганского района пятого созыва по одномандатному     избирательному   округу     №2
Мась Галины Александровны

Рассмотрев документы Матвеево-Курганского местного отделения политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о назначении доверенного лица для  зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания депутатов Матвеево-Курганского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №2 Мась Галины Александровны и заявление о согласии быть доверенным лицом, в соответствии со статьей 31 Областного закона № 414-ЗС от 19.12.2005 г. «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зарегистрировать доверенное лицо, назначенное местным  отделением политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  для зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания депутатов Матвеево-Курганского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №2 Мась Галины Александровны в количестве 1 человека (Список прилагается).

2.Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

4.Разместить указанное постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района в сети интернет.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова

Приложение №1

к постановлению ТИК

№185-2 от 27.01.2011г

Список

доверенных лиц, назначенных местным отделением политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  для зарегистрированного кандидата

в депутаты Собрания депутатов Матвеево-Курганского района
 пятого созыва по одномандатному избирательному округу №2
Мась Галины Александровны
1.Гречко Неонила Варфоломеевна, дата рождения 1943г., место работы, должность (род занятий) – Общественная приемная Губернатора Ростовской области Голубева В.Ю., руководитель, место жительства: Ростовская область,  Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган.